PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Rua José Carlos da Silveira, 36 – Jd. St. Antonio – CEP: 18255-000- Quadra/SP
                       PABX: 3253-9000 – licitacao@quadra.sp.gov.br

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 58/2018

PREGÃO PRESENCIAL REG. PREÇOS N.º 25/2018

 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

PNEUS DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

EDEMILSON LOBO, Pregoeiro Oficial no uso das atribuições legais

que a Lei lhe confere TORNA PÚBLICO a todos os interessados o

RESULTADO da Sessão Pública realizada no dia 26/10/2018, às

09h00m do Processo Administrativo em epígrafe. Onde foi

adjudicado os itens as empresas abaixo identificadas:

EMPRESAS  ITENS COTA PRINCIPAL

CV TYRES EIRELI 01,02,04,06,07,08,10,12,14,16,17,20,

 21,25,27 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

EL ELYON PNEUS EIRELI 03,05,09,11,13,15,18,19,22,23,26,28X

MARIA CRISTINA P 24 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

EMPRESAS  ITENS COTA RESERVA

CV TYRES EIRELI 01,02,03,04À06,07,10À12,14,16À18,20À

 27 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

EL ELYON PNEUS EIRELI 08,09,13,15,19,28 XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(*) Descrição dos itens conforme RELAÇÃO DOS VENCEDORES DO PREGÃO ANEXO

Publicado:

 www.impresaoficial.com.br

https://www.facebook.com/prefeituraquadrasp

Quadra, 26 de Outubro de 2.018.

EDEMILSON LOBO

Pregoeiro

mailto:licitacao@quadra.sp.gov.br
http://www.impresaoficial.com.br/
https://www.facebook.com/prefeituraquadrasp

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Materiais Sistema CECAM
Compras Data: 26/10/2018 10:37
Relação dos Vencedores do Pregão Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 25/2018   - Processo nº: 58/2018
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

COTA PRINCIPAL

Seq. Código Descrição U.M. Qtde Marca Vl. Unitário Total

4363 - CV TYRES EIRELI  28.888.423/0001-09

025 09.0121 PÇ 6,0000 157,0000 942,00Pneu 165/70 R13 GPS-2
012 09.1390 PÇ 9,0000 416,0000 3.744,00Pneu 7.50 - 16 .........
004 09.1980 UN 3,0000 228,0000 684,00Pneu 205/70/R16...
001 09.2786 UN 6,0000 157,0000 942,00Pneu 175/70/13
017 09.2798 UN 12,0000 998,0000 11.976,00Pneu 1000/20 radial borrachudo
016 09.2799 UN 6,0000 942,0000 5.652,00Pneu 1000/20 radial liso
002 09.2826 PÇ 3,0000 201,0000 603,00Pneu 175/70/14
021 09.7318 UN 22,5000 1.339,0000 30.127,50Pneu 275/80/22,5 borrachudo................
020 09.7320 UN 19,5000 1.194,0000 23.283,00Pneu 275/80/22,5 Liso ................
014 09.7385 UN 3,0000 2.364,0000 7.092,00Pneu 17.5 - 25 ...........
008 09.7389 UN 9,0000 397,0000 3.573,00Pneu 195/75 - R16...............
010 09.7392 UN 3,0000 2.222,0000 6.666,00Pneu 18.4 - 30 , 10 lonas..............
006 09.7460 UN 3,0000 1.349,0000 4.047,00Pneu 22.5 - 11 liso.............
007 09.7461 UN 3,0000 1.510,0000 4.530,00Pneu 22.5 - 11 borrachudo.............
027 09.7465 UN 6,0000 157,0000 942,00Pneu 175/75/R13.......

104.803,5000

4364 - EL ELYON PNEUS EIRELI - ME  29.259.420/0001-79

013 09.0005 UN 6,0000 242,0000 1.452,00SAILUNPneu 185/70/R15............
011 09.0364 PÇ 16,5000 1.673,0000 27.604,50FORERUNNERPneu 1400/24 16L
026 09.1620 PÇ 3,0000 328,0000 984,00LINGLONGPneu 205/70 R15 ATR Scorpion Pirelli
003 09.2269 PÇ 6,0000 328,0000 1.968,00LINGLONGPneu 205/70 R15
018 09.2790 UN 18,0000 556,0000 10.008,00LINGLONGPneu 215/75/17,5 radial liso
022 09.2842 PÇ 6,0000 258,0000 1.548,00GOFORMPneu 205/55 R16
005 09.4098 PÇ 3,0000 225,0000 675,00TORNELPneu 185/65/14 radial
023 09.7282 UN 4,5000 372,0000 1.674,00LINGLONGPneu 235/75/15........
019 09.7322 UN 30,0000 570,0000 17.100,00WESTLAKEPneu 215/75/17,5 radial borrachudo
028 09.7386 UN 3,0000 617,0000 1.851,00FORERUNNERPneu 12 - 16.5, 10 lonas...............
009 09.7462 UN 3,0000 959,0000 2.877,00FORERUNNERPneu 12.4 - 24

(Página: 1 / 4)

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Materiais Sistema CECAM
Compras Data: 26/10/2018 10:37
Relação dos Vencedores do Pregão Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 25/2018   - Processo nº: 58/2018
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

COTA PRINCIPAL

Seq. Código Descrição U.M. Qtde Marca Vl. Unitário Total

015 09.7463 UN 3,0000 959,0000 2.877,00FORERUNNERPneu 12.5 - 80 - 18........

70.618,5000

4365 - MARIA CRISTINA PERAZZA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO – EPP  01.312.680/0001-41

024 09.7464 UN 6,0000 469,0000 2.814,00VIKINGPneu 225/65/R16

2.814,0000

Total 178.236,0000

(Página: 2 / 4)

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Materiais Sistema CECAM
Compras Data: 26/10/2018 10:37
Relação dos Vencedores do Pregão Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 25/2018   - Processo nº: 58/2018
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

COTA RESERVA

Seq. Código Descrição U.M. Qtde Marca Vl. Unitário Total

4363 - CV TYRES EIRELI  28.888.423/0001-09

025 09.0121 PÇ 2,0000 157,0000 314,00Pneu 165/70 R13 GPS-2
011 09.0364 PÇ 5,5000 1.674,0000 9.207,00Pneu 1400/24 16L
012 09.1390 PÇ 3,0000 416,0000 1.248,00Pneu 7.50 - 16 .........
026 09.1620 PÇ 1,0000 329,0000 329,00Pneu 205/70 R15 ATR Scorpion Pirelli
004 09.1980 UN 1,0000 228,0000 228,00Pneu 205/70/R16...
003 09.2269 PÇ 2,0000 329,0000 658,00Pneu 205/70 R15
001 09.2786 UN 2,0000 157,0000 314,00Pneu 175/70/13
018 09.2790 UN 6,0000 557,0000 3.342,00Pneu 215/75/17,5 radial liso
017 09.2798 UN 4,0000 999,0000 3.996,00Pneu 1000/20 radial borrachudo
016 09.2799 UN 2,0000 942,0000 1.884,00Pneu 1000/20 radial liso
002 09.2826 PÇ 1,0000 201,0000 201,00Pneu 175/70/14
022 09.2842 PÇ 2,0000 259,0000 518,00Pneu 205/55 R16
005 09.4098 PÇ 1,0000 228,0000 228,00Pneu 185/65/14 radial
023 09.7282 UN 1,5000 375,0000 562,50Pneu 235/75/15........
021 09.7318 UN 7,5000 1.339,0000 10.042,50Pneu 275/80/22,5 borrachudo................
020 09.7320 UN 6,5000 1.195,0000 7.767,50Pneu 275/80/22,5 Liso ................
014 09.7385 UN 1,0000 2.364,0000 2.364,00Pneu 17.5 - 25 ...........
010 09.7392 UN 1,0000 2.222,0000 2.222,00Pneu 18.4 - 30 , 10 lonas..............
006 09.7460 UN 1,0000 1.349,0000 1.349,00Pneu 22.5 - 11 liso.............
007 09.7461 UN 1,0000 1.512,0000 1.512,00Pneu 22.5 - 11 borrachudo.............
024 09.7464 UN 2,0000 470,0000 940,00Pneu 225/65/R16
027 09.7465 UN 2,0000 157,0000 314,00Pneu 175/75/R13.......

49.540,5000

4364 - EL ELYON PNEUS EIRELI - ME  29.259.420/0001-79

013 09.0005 UN 2,0000 242,2500 484,50SAILUNPneu 185/70/R15............
019 09.7322 UN 10,0000 570,0000 5.700,00WESTLAKEPneu 215/75/17,5 radial borrachudo
028 09.7386 UN 1,0000 617,5000 617,50FORERUNNERPneu 12 - 16.5, 10 lonas...............
008 09.7389 UN 3,0000 399,0000 1.197,00CACHLANDPneu 195/75 - R16...............

(Página: 3 / 4)

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Materiais Sistema CECAM
Compras Data: 26/10/2018 10:37
Relação dos Vencedores do Pregão Sistema CECAM

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 25/2018   - Processo nº: 58/2018
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL

COTA RESERVA

Seq. Código Descrição U.M. Qtde Marca Vl. Unitário Total

009 09.7462 UN 1,0000 959,5000 959,50FORERUNNERPneu 12.4 - 24
015 09.7463 UN 1,0000 959,5000 959,50FORERUNNERPneu 12.5 - 80 - 18........

9.918,00

Total 59.458,50

(Página: 4 / 4)